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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XVIII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia  zapraszamy na  adorację  Najświętszego Sakramentu  do  kaplicy  św.  Józefa
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. W dniu dzisiejszym kaplica również pozostaje otwarta i dostępna dla
wiernych. Serdecznie zapraszamy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- w poniedziałek, 1 sierpnia, wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora
Kościoła; 
- w czwartek, 4 sierpnia, wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera, patrona kapłanów,
a szczególnie proboszczów; 
- w sobotę, 6 sierpnia, święto Przemienienia Pańskiego.
W bieżącym tygodniu przypadają również dni eucharystyczne: 4.
- w czwartek, 4 sierpnia, przypada pierwszy czwartek miesiąca; na godz. 15 zapraszamy na
modlitwę do kościoła, na Godzinę Świętą, którą rozpoczniemy koronką do Bożego Miłosierdzia,
po niej msza św. w intencji wspólnoty Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego oraz
adoracja  Najświętszego Sakramentu w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich i
zakonnych, zwłaszcza z naszej parafii; 
- w piątek, 5 sierpnia, pierwszy piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem  od  godz.  17.00;  w  sierpniu  –  wyjątkowo  nie  będzie  całonocnej  adoracji
Najświętszego Sakramentu; 
-  w  sobotę,  6  sierpnia,  przypada  I  sobota  miesiąca  -  przed  poranną  Mszą  Świętą,  na
zakończenie adoracji, nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do
chorych z Komunią św.; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami; gorąco zachęcamy do praktykowania pięciu pierwszych sobót miesiąca, dla
uproszenia łask objawionych w drugiej tajemnicy fatimskiej.
W najbliższą  sobotę,  6  sierpnia  parafia  nasza  przeżywa również  uroczystość  poświęcenia5.
kaplicy pw. św. Józefa, której dokona abp. Tadeusz Wojda, Metropolita Gdański. Na godz.
17.45 zapraszamy na uroczystą eucharystię do kościoła, a po niej w kaplicy, w obecności
kapłanów i asysty liturgicznej dokona się akt poświęcenia. W sobotę kaplica będzie do późnego
wieczora dostępna dla wiernych. Po uroczystości w ogrodzie za plebanią odbędzie się wspólna
biesiada,  na  którą  zaproszeni  są  zwłaszcza  fundatorzy  cegiełek.  Kaplica  wciąż  nie  jest
wyposażona w docelowe ławki i  witraże, które są w trakcie realizacji.  Będzie więc można
złożyć ofiarę na opłacenie brakujących elementów wyposażenia. Zachęcamy, aby szczególnie w
tych dniach nawiedzać kaplicę św. Józefa, a przy figurze Św. Oblubieńca NMP zapalać świeczki
z intencją modlitewną.
Za  tydzień,  w  niedzielę  7  sierpnia,  na  godzinę  15  zapraszam Róże  Żywego  Różańca  na6.
modlitwę wspólnotową do kościoła, a po niej wszystkich Zelatorów na spotkanie organizacyjne
do salki na plebanii.
W  dniach  23-24  września  (piątek-sobota)  nasza  parafia  organizuje  2-dniową  pielgrzymkę7.
autokarową do sanktuarium św. Józefa w Kaliszu i Matki Bożej Królowej Polski do Częstochowy



jako dziękczynienie za parafialną kaplicę św.  Józefa.  Koszt:  300 zł.  Informacje na stronie
internetowej parafii i u ks. Artura. Zapisy w zakrystii i u ks. Artura. Serdecznie zapraszamy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł).
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. W najbliższy piątek9.
zapraszamy  panie  z  Pierowszyna,  które  prosimy  o  mobilizację,  zwłaszcza  że  w  sobotę
przeżywać będziemy wizytę Metropolity Gdańskiego.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 


